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ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

MAPA FINAL 

L. A. GUIMARÃES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

OBJETO UND QTD P.UNT 

Pá-carregadeira sobre pneus de no mínimo 120 hp H 1.500 78,00 

Trator sobre esteira com lâmina, de no mínimo 120 hp H 1.000 43 ,00 

Motoniveladora (Tipo Patrol) em perfeito estado de H 1.200 77,00 
conservação, com motor diesel de 6 ci lindros em linha 

Caminhão basculante ·Truck··com capacidade de carga Diária 550 100,00 
mínima de 12 m3 com potência mínima de 230 CV 

TOTAL 

000237 

P. TOTAL 

117.000,00 

43.000,00 

92.400,00 

55.000,00 

307.400,00 

Buritirana (MA), 21 de Março de 2019 
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